[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05 апреля 2022 г.							                            №  298

	«О внесении изменений в Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 30 декабря 2021  № 1118 «Об утверждении кодов целевых субсидий, предоставляемых бюджетным учреждениям Лахденпохского муниципального района в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании Постановления Администрации Лахденпохского муниципального района от 30 ноября 2021 № 970 «Об утверждении Порядка санкционирования Управлением Федерального казначейства по Республике Карелия расходов бюджетных учреждений Лахденпохского муниципального района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», Администрация Лахденпохского муниципального района   постановляет:
1.  Удалить из  «Перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых бюджетным учреждениям Лахденпохского муниципального района в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», утвержденного  постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 30 декабря 2021 № 1118 следующую строку:

	№
п/п
	Наименование субсидии
	Код цели

	16
	Субсидия в целях софинансирования технического оснащения муниципальных музеев в рамках проекта «Культурная среда» национального проекта «Культура»
	0934

2. Контроль  за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника финансового управления Администрации Лахденпохского муниципального района.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                                                 О.В. Болгов
Разослать: дело, финансовое управление,  МКУ ЦБ

image1.wmf